
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka okružní křižovatky v Hulíně
Autobusy budou obsluhovat pouze zastávku Hulín, žel. st.

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

780931953952951271255251231

pátek 18. 11. 2022 od 08:00 - neděle 20. 11. 2022
Trvání:

Dotčené linky:

150

Vážení cestující,
z důvodu úplné uzavírky okružní křižovatky v Hulíně, před mostem přes 
řeku Rusavu, budou linky IDZK vedeny následovně:

Uzavírka začne v pátek 18. 11. 2022 od 08:00, tj. odjezdy do 07:59
ze zastávky Hulín, nám. pojedou standardně bez omezení.

Po dobu úplné uzavírky bude zastávka Hulín, nám. přesunuta na zastávku 
Hulín, žel. st., kam budou zajíždět autobusy ve všech směrech.

Zastávky Hulín, u podjezdu; Hulín, u mostu; Hulín, spínačka
a Kroměříž, Bílany, rozc. budou bez obsluhy.

V úseku Hulín - Kroměříž a zpět budou autobusy využívat
objízdnou trasu po dálnici D55 a D1.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

Uzavřený
kruhový
objezd

zdroj mapy:

Zastávka
Hulín, žel. st.

+

+
+




